АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03. 2013                             № 26                         сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения  № 60/2 от 14 октября 2011 года

       В соответствии  с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 08.09.2008 № 47 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ»,  руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и статьями 51-52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.12.2012 № 13 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 14 октября 2011 года № 60/2 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 10 таблицы «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

	10
	Объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах –48,8,0 тыс. рублей,
в том числе:

средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;
средства местного бюджета –  48,8 тыс. рублей.
Объем финансирования по годам:

               2012 год –  37,6 тыс. рублей;
               2013 год –  6,2 тыс. рублей.
               2014 год –  5,0 тыс.рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта  решения о местном бюджете.

1.2. Таблицу «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2012
	2013
	2014

	Капитальный ремонт водопроводных сетей
	-
	-
	-
	 -

	2
	ПИР
	-
	 -
	-
	-

	Строительство объектов ВКХ
	-
	-
	-
	-

	Содержание объектов ВКХ
	37,6
	6,2
	5,0
	48,8

	В том числе:

	областной бюджет
	 -
	-
	-
	 -

	местные бюджеты
	 37,6
	6,2
	5,0
	 48,8

2. Насто
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                                         Н.Н. Лихачевская
Постановление вносит

сектор экономики и финансов